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前
後 ﾘﾑ
径 構造 前
後 ﾘﾑ
径 構造

F 16 130/70ZR16 (61W) TL F/R 18 2.50-18 45L W

17 110/70ZR17 (54W) TL F 16 80/90-16 43S TL F 16 130/90-16 67H W

120/60ZR17 (55W) TL 100/90-16 54H TL 130/90-16 67H TL F/R 8 3.00-8 26J W

120/70ZR17 (58W) TL 110/90-16 54H TL 130/90B16 67H TL 10 2.75-10 26J W

120/70ZR17 (58W) TL GT 110/90-16 59V TL 130/90B16 73H TL 3.00-10 42J W

18 110/80ZR18 (58W) TL 120/80-16 60V TL 150/80-16 71H TL 3.00-10 42J TL

120/70ZR18 (59W) TL 17 80/90-17 44S TL 150/80R16 71V TL 3.50-10 51J TL

110/80R18 58V TL 90/80-17 46P TL 17 100/80-17 52H TL 80/90-10 44J TL

120/70ZR18 (59W) TL GT 90/80-17 46S W 120/90-17 64H W 80/100-10 46J TL

19 110/80R19 59V TL 90/80-17 46S TL 120/90-17 64H TL 90/90-10 50J TL

120/70ZR19 60W TL 100/80-17 52S TL 130/70ZR17 (62W) TL 100/90-10 56J TL

R 17 150/60ZR17 (66W) TL 100/80-17 52H TL 130/80B17 65H TL 110/90-10 51J TL

150/70ZR17 (69W) TL 110/70-17 54H TL 140/75R17 67V TL 120/90-10 57J TL

160/60ZR17 (69W) TL 110/80-17 57H TL 18 110/90-18 61H TL 130/90-10 61J TL

160/70ZR17 (73W) TL 110/80-17 57V TL 120/70ZR18 (59W) TL 12 90/90-12 44J TL

170/60ZR17 (72W) TL 120/70-17 58H TL 130/70B18 63H TL 100/80-12 56J TL

170/60ZR17 (72W) TL GT 18 3.50-18 56H W 130/70ZR18 (63W) TL 120/80-12 65J TL

180/55ZR17 (73W) TL 90/90-18 51H TL 19 100/90-19 57H W F 12 110/70-12 47L TL

180/55ZR17 (73W) TL GT 90/100-18 54S W 100/90-19 57H TL 110/90-12 64L TL

180/60ZR17 (75W) TL 100/80-18 53H TL 100/90B19 57H TL 110/100-12 67J TL

190/50ZR17 (73W) TL 100/90-18 56H TL 110/90-19 62H W 120/70-12 51S TL

190/55ZR17 (75W) TL 100/90-18 56V TL 110/90-19 62H TL 13 110/70-13 48P TL

190/55ZR17 (75W) TL GT 110/90-18 61H TL 120/70B19 60H TL 110/90-13 55P TL

200/55ZR17 (78W) TL 110/80-18 58V TL 120/70ZR19 (60W) TL 120/70-13 53P TL

18 140/70R18 67V TL 110/90-18 61V TL 130/60B19 61H TL 14 80/90-14 40P TL

150/70ZR18 (70W) TL 19 3.25-19 54H TL 21 80/90-21 54H TL 90/80-14 49P TL

160/60ZR18 (70W) TL 100/90-19 57H TL 90/90-21 54H W 90/90-14 46P TL

100/90-19 57V TL 90/90-21 54H TL 100/80-14 48P TL

21 90/90-21 54H TL 130/60B21 63H TL 120/70-14 55P TL

R 16 130/90-16 67H TL R 15 130/90-15 66S W 120/70-14 55S TL

130/90-16 67V TL 130/90-15 66S TL 120/70R14 55H TL

前
後 ﾘﾑ
径 サイズ LI/SS 構造 識別記号 150/80-16 71V TL 140/75R15 65H TL 120/80-14 58S TL

F 17 110/70R17 54H TL 17 90/90-17 49S TL 140/90-15 70H W 15 120/70-15 56P TL

R 17 140/70R17 66H TL 100/80-17 52S TL 140/90-15 70H TL 120/70-15 56S TL

150/60R17 66H TL 110/90-17 60H TL 150/80-15 70H W 120/70R15 56H TL

120/70-17 58P TL 150/80-15 70H TL 16 100/80-16 50P TL

120/80-17 61H TL 150/90B15 74V TL 110/70-16 52S TL

120/80-17 61S TL 160/80-15 74S W R 10 120/90-10 66J TL

120/90-17 64V TL 160/80-15 74S TL 12 120/70-12 51L TL

130/70-17 62H TL 170/80B15 77H TL 130/70-12 62P TL

F 17 90/580R17 TL ソフト 130/80-17 65H W 180/70-15 76H TL 140/70-12 65L TL

90/580R17 TL ミディアム 130/80-17 65H TL 16 130/90-16 73H TL 13 130/60-13 53L TL

110/590R17 TL ソフト 130/90-17 68V TL 130/90B16 73H TL 130/70-13 63P TL

110/590R17 TL ミディアム 140/70-17 66H TL 140/90B16 77H TL 140/70-13 61P TL

110/70R17 54H TL ミディアム 140/80-17 69V TL 150/80B16 77H TL 150/70-13 64S TL

120/600R17 TL ソフト 150/70-17 69H TL 170/70B16 75H TL 14 90/90-14 46P TL

120/600R17 TL ミディアム 150/70-17 69V TL 180/65B16 81H TL 100/90-14 51P TL

120/600R17 TL ソフトVMSB 18 4.00-18 64H W 180/70B16 77H TL 120/70-14 55P TL

120/600R17 TL ミディアムVMSB 4.00-18 64H TL 180/70R16 77V TL 140/70-14 62P TL

120/600R17 TL 100/90-18 56S TL 200/60R16 79V TL 140/70-14 68S TL

120/605R17 TL ソフト 110/80-18 58H TL 240/55R16 86V TL 160/60R14 65H TL

120/605R17 TL ミディアム 110/90-18 61S W 17 150/60ZR17 (66W) TL 15 160/60R15 67H TL

120/70R17 58V TL ソフト 110/90-18 61H TL 160/70B17 73V TL 120/80-16 60P TL

120/70R17 58V TL ミディアム 120/80-18 62H TL 170/60ZR17 (72W) TL 16 130/70R16 61S TL

18 110/80R18 58V TL 120/90-18 65V TL 180/60B17 75V TL

R 17 120/595R17 TL ミディアム 130/70-18 63H TL 190/60R17 78V TL

120/600R17 TL ソフト 130/80-18 66V TL 200/50ZR17 (75W) TL

120/600R17 TL ミディアム 140/70-18 67H TL 200/55R17 78V TL

140/620R17 TL ミディアム 140/70-18 67V TL 18 180/55R18 80H TL

140/625R17 TL ソフト 150/70-18 70H TL 240/40R18 79V TL

140/70R17 66H TL ミディアム 150/70-18 70V TL

150/60R17 66H TL ミディアム

160/60R17 69V TL ミディアム 前
後 ﾘﾑ
径 構造

165/630R17 TL ミディアム F 18 2.00-18 W

180/55R17 73V TL ミディアム 2.50-18 40L W

180/640R17 TL 3.50H18 56H W

180/655R17 TL エクストラソフトVMSB 90/90-18 51P W

180/655R17 TL ソフト 90/90-18 51H W

190/55R17 75V TL ソフト 100/90-18 56H W

190/55R17 75V TL ミディアム F/R 8 3.50-8 46J W 19 3.50H19 57H W

190/650R17 TL ミディアム 10 3.00-10 42J TL 100/90-19 57H W

200/55R17 78V TL ソフト 3.00-10 42J TL R 17 110/90-17 60P W

200/55R17 78V TL ミディアム 3.50-10 51J TL 110/90-17 60H W

200/655R17 TL エクストラソフト 3.50-10 51J TL 18 2.25-18 W

200/655R17 TL ソフト 90/90-10 50J TL 2.50-18 40L W

200/655R17 TL ソフトミディアム 17 2.50-17 38L W 4.00H18 64H W

200/655R17 TL ミディアム F 12 100/90-12 49J TL 110/90-18 61H W

200/660R17 TL ソフト 100/485-12 TL 130/80-18 66H W

200/660R17 TL ミディアム R 12 120/80-12 55J TL

200/660R17 TL エクストラソフト 120/500-12 TL

18 150/65R18 69V TL

この価格には消費税は含まれておりません

この表に記載されております仕様・価格等は予告無く変更する場合があります

LI/SS 構造
前
後 ﾘﾑ
径

前
後 ﾘﾑ
径 サイズ LI/SS 構造 コンパウンド

CR11

サイズ LI/SS 構造 SC2
SC2

Rain
SC

B01

前
後 ﾘﾑ
径 サイズ LI/SS 構造 コンパウンド
BT39SS

Mini
BT390 BT601SS

BT601S

S

Wet

74,900

12,000

サイズ

69,700

RS10

33,000

42,100

43,900

S22

19,000

24,100

25,000

TS100H

24,600

31,300

32,600

R11 R11(NHS) W01

69,700

34,500

49,900

56,800

62,600

59,600

55,900

50,900

46,900

48,300

57,100

65,700

67,000

67,000

73,600

73,600

36,600

46,700

46,700

61,000

61,000

70,600

70,600

70,600

70,600

74,100

74,100

74,100

V02

34,500

34,500

49,900

50,900

50,900

50,900

50,900

50,900

41,700

41,700

58,700

21,100 21,100

17,200

ソフト 11,700

21,700

16,800

10,600

ミディアム

ミディアム

ミディアム 13,400

22,000

12,000

17,700

22,500

11,700

13,000

22,500

21,900

16,800

18,200

20,500

◆ミニバイク≪BATTLAX≫

ソフト 13,400

ソフト/ミディアム

◆カスタム≪ACCOLADE≫

32,200

AC03 AC04

15,600

18,700

19,700

20,700

30,300

23,500

29,900 27,800 73,400

35,100 52,600

12,300

RACING MINI

S01 S02

LI/SS AC01 AC02

40,900

35,100 45,400

25,700

38,100

30,400 84,900

54,200 24,20027,800

21,50025,700 55,500

25,500 25,50022,600 51,900

91,900 24,900 24,90023,500

21,00067,90023,000

18,30027,500 68,800

13,10023,100 56,100

11,60034,200 48,20050,900 50,900

36,300 10,50029,300 27,300

19,00038,100 44,700

15,60016,10026,800 25,000 40,500

14,60038,100 39,600

13,50027,300 35,100

14,40031,700

44,600 13,80024,200 22,500

11,90031,400 34,300

30,600 13,70026,500

42,60026,800 25,000

31,700 17,60022,500

DRY WET CLASSIC

19,600 19,60022,200 27,900

31,900 18,000

◆ロードレース≪RACING BATTLAX≫≪BATTLAX RACING ≫

18,300

20,400

28,10015,600

18,30039,400 46,600

21,40029,900 27,800

19,500

22,600 10,000

15,400

29,400

18,80035,100 24,500

10,40022,900 19,80060,900 36,300 51,700

◆ロードスポーツ・ラジアル≪BATTLAX≫ for ライト～ミドルバイク

12,50023,000 50,700

22,80024,100

9,500

60,800

40,50028,100 32,100

10,500

12,40029,400 49,30043,200 41,500

11,80027,100 30,20037,400 49,800

14,600 15,20044,80037,700 54,900 25,700

40,800 39,100 49,800

27,00036,700 48,600 52,300 21,60063,900 38,300 48,600

13,50019,500 27,900

11,900

38,300

18,300 27,100 25,70037,000 53,800

11,20017,900 20,00036,000 47,600 51,300

13,800

39,000 62,700 37,400 47,600

19,600 45,90035,600 51,800

11,40045,40034,700 49,300 20,70059,200

16,300

34,000 45,500

10,50026,100 44,00033,500 47,900

18,400 46,60031,700 45,300 19,900

18,00028,70031,600 42,900 46,200 22,400 20,900

13,20040,50018,400 16,90051,100

14,600

11,50040,50024,200 18,300

9,20024,80026,500 16,400

8,70021,90026,200 38,000 13,900

60,70025,300 36,100 16,400

9,20026,90024,200 18,500

9,80033,30026,200 37,300 28,80047,500

11,500

7,40026,500 35,900

26,400 42,500

25,100 36,500

28,30028,000 30,100 19,400 17,900 18,300

6,10034,70024,500 32,300 34,700

21,300 30,300 12,90036,500

25,300 24,800 32,300 40,500

35,200

29,600 19,600

◆ロードスポーツ・ラジアル≪BATTLAX≫ for ビッグバイク ◆ロードスポーツ・バイアス≪BATTLAX≫ ◆アメリカンクルーザー<<BATTLECRUISE/BATTLAX/EXEDRA MAX>>

サイズ LI/SS 識別記号 RS11 RS10 S23

大 石 ゴ ム 株 式 会 社
ブリヂストンＭＣタイヤ　参考・希望小売価格表　２０２４年７月～

HOOPBATTLECRUISE BATTLAX EXEDRA MAXサイズ LI/SS BT39SS BT39 BT46 BT45/V

◆スクーター≪BATTLAX SC・HOOP≫

前
後 ﾘﾑ
径 サイズ

ラジアル バイアス18,000

大 石 ゴ ム 株 式 会 社

※ＲＳ１１・Ｓ２3 ・Ｔ３２・Ａ４１・ＡＴ４１・ＳＣ２・ＳＣ２Ｒａｉｎ・ＳＣ（一部）　は　メーカー希望小売価格となっております

２０２４年７月　大石ゴム株式会社作成　参考・希望小売価格表

S22 S21 BT016PRO T32 TS100 BT023

B03

B02

6,100

H50 BT39

24,500
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前
後 ﾘﾑ
径 構造 前
後 ﾘﾑ
径 構造 前
後 ﾘﾑ
径 構造

F/R 8 3.50-8 35J W F 14 2.50-14 32L W R 15 130/90-15 66P W

F 15 120/70R15 56V TL 10 3.50-10 51J W 16 2.50-16 36L W 150/80-15 70S TL

17 120/70ZR17 (58W) TL 4.00-10 49J W 80/100-16 45P W 150/90-15 74V TL RBT

18 100/90-18 56P TL F 16 2.50-16 36L W 130/90-16 67S W 160/80-15 74S TL

110/80R18 58H TL 17 120/70R17 58H TL 130/90-16 67S TL 170/80-15 77S W

130/80-18 66P W 18 130/80-18 66P W 130/90-16 67H TL 170/80-15 77S W

19 90/100-19 55P TL 130/80-18 66P W 130/90B16 67H TL 170/80-15 77H TL

100/90-19 57Q TL 19 2.75-19 43P W 150/80R16 71V TL 16 150/80B16 71H TL

100/90-19 57V TL 80/100-19 49P W 17 3.00-17 45P W 170/70B16 75H TL

110/80B19 59Q TL 110/80R19 59H TL 110/70-17 54H TL 180/60R16 74H TL

110/80R19 59V TL 21 2.75-21 45P W 110/70-17 54H TL 200/55R16 77H TL

120/70B19 60Q TL 2.75-21 45P W 110/70-17 54H TL 200/60R16 79H TL

120/70R19 60V TL 70/100-21 44P W 120/70-17 58H TL 240/55R16 86V TL

120/70ZR19 60W TL 80/100-21 51P W 120/80-17 61S W 17 140/70-17 66H W

21 2.75-21 45P W 90/90-21 54S W 120/90-17 64S W 140/70-17 66H TL

3.00-21 51P W 23 3.00-23 56P W 130/80R17 65H TL 140/70-17 66H TL

80/100-21 51P W R 14 3.00-14 40P W 140/80-17 69H TL 150/70-17 69H TL

90/90-21 54Q TL 180/80-14 78P W 150/80R17 72H TL 160/70-17 73V W

90/90-21 54H W 180/80-14 78P W 18 3.00-18 47P W 160/70-17 73V TL

90/90-21 54V TL 15 160/60R15 67H TL 3.00S18 47S W 190/60R17 78H TL

90/90V21 (54V) TL 16 120/90-16 63P W 110/80-18 58H W 200/50R17 75V TL

R 14 180/80-14 78P W 17 120/90-17 64S W 110/80-18 58V TL 200/50ZR17 (75W) TL

16 120/90-16 63P TL 130/80R17 65H W 110/90-18 61S W 18 2.75-18 48P W

17 4.60-17 62P W 140/80R17 69H W 110/90-18 61V TL RBT 180/55ZR18 (74W) TL

120/90-17 64P TL 150/70R17 69H TL F &G 120/70ZR18 (59W) TL 210/40R18 73H TL

130/80-17 65P TL 18 100/90-18 56P W 130/70R18 63H TL

130/80-17 65H TL 120/80-18 62P W 130/70R18 63H TL

130/80B17 65Q TL 120/90-18 65P W 130/70R18 63H TL

130/80R17 65H TL 130/70R18 63V TL

140/80B17 69Q TL 130/70ZR18 (63W) TL

140/80R17 69V TL 19 100/90-19 57S W

150/70B17 69Q TL 100/90-19 57H TL

150/70R17 69V TL 21 120/70-21 62H TL 前
後 ﾘﾑ
径 構造

160/60ZR17 (69W) TL F/R 4 3.00-4 W

170/60B17 72Q TL 5 3.50-5 4PR W

170/60R17 72V TL 4.00-5 4PR W

170/60ZR17 72W TL 6 90/70-6 W

180/55ZR17 (73W) TL 8 3.50-8 46J W

190/55R17 75V TL 4.00-8 55J W

190/55ZR17 (75W) TL 10 3.50-10 51J W

18 4.00-18 64P TL 5.40-10 36F W

4.10-18 59P W F 14 70/100-14 37P W

4.10-18 59P TL 2.75-14 35P 4PR W

4.60-18 63P W 17 2.25-17 33L 4PR W

120/80-18 62P W 2.50-17 38L 4PR W

120/80-18 62P TL 18 2.50-18 40L 4PR W

120/90-18 65P W R 14 80/100-14 49P W

120/90-18 65P TL 2.75-14 35P 4PR W

130/80-18 66P TL 2.75-14 41P 6PR W

150/70B18 70Q TL 17 2.25-17 33L 4PR W

150/70R18 70H W 2.50-17 38L 4PR W 前
後 ﾘﾑ
径 サイズ 構造

150/70R18 70V TL 2.50-17 43L 6PR W F 10 110/90-10 61J TL

150/70ZR18 70W TL 2.75-17 41P 4PR W 12 110/100-12 67J TL

R 10 4.00-10 60J TL

120/90-10 66J TL

12 4.50-12 61J W

F/R 10 2.50-10 33J W

F 12 60/100-12 33M W

14 60/100-14 30M W

17 70/100-17 40M W

19 70/100-19 42M W

21 80/100-21 51M W

90/90-21 54P W

90/100-21 57M W

R 10 2.75-10 38J W

70/100-10 38M W

12 80/100-12 41M W

14 90/100-14 49M W

16 90/100-16 51M W

90/100-16 52M W

18 110/100-18 64M W

120/90-18 65P W

140/80-18 70M W

140/80-18 70P W この価格には消費税は含まれておりません

19 100/90-19 57M W この表に記載されております仕様・価格等は予告無く変更する場合があります

110/80-19 59M W

110/90-19 62M W

120/80-19 63M W

識別記号

前
後 ﾘﾑ
径 サイズ LI/SS 構造

前
後 ﾘﾑ
径 サイズ LI/SS 構造 AX41SAX41AT41A41

E50
E50

EXTREM

E

26,400 26,400 25,200

22,70023,900 23,900 23,900

20,700

28,700

19,500 19,500 19,500 18,600

23,800

36,600

13,200

21,40022,400 22,400 21,400

12,800 12,800

19,000 19,000

8,600

6,400

21,000

8,600

21,000 20,000

6,100

19,500

17,200 17,200 17,200 16,400

16,300

10,000 10,000

6,900 6,900

11,300

MED-SOFT HARD-MED MEDIUM HARD-MEDMUD SOFT MEDIUM MEDIUM

5,900

HARD MUD

M40A M29M403 M404 M404 M40X31 X30 X40 M101/102 M203/204

5,600 5,600

MED-SOFT MED-SOFT MEDIUM

X10 X20

◆エンデューロ・モトクロス(競技専用)≪BATTLECROSS/MOTOCROSS≫

28,700

41,300

25,200 24,400

33,600

G852 70,800

36,600

16,400

G556前
後 ﾘﾑ
径 サイズ LI/SS PRY 構造

G602 35,900

31,900

28,700

TW152 34,200 G853

30,600

G852 74,400

46,600

G548

G850 58,200

31,800

38,700

TW18 17,000 G851

40,500

G548

31,800

23,800

G548 21,900

31,000

TW30 22,800 G853

41,800

25,200

39,500

28,700 24,700 22,400

G852

G602 25,100

19,000

TW42 22,800 G709

40,800

37,200

G548

26,100 19,800 18,100

G704 49,800

23,800

G853 45,100

43,000

21,200 20,500

91,900

23,000

16,500 15,000 18,700

G722

G852 64,500

31,800

L309

G851 45,900

G852

37,800

G702 37,000

35,500

36,000

36,400

G546

G722 33,300

25,400

36,300

64,800

35,000

G526 42,600

G702 29,100

26,600 25,700

38,800

G721 28,600

31,900

G702 40,800

35,000 G525

20,000

23,400

TW152 34,200 L30926,000

TW152

45,400

TW202 17,900 G547

G721 20,00037,000

15,700

TW152 32,000 L30315,300

TW42 22,800 G547

TW34 30,600 L303

57,300

13,600

TW204 28,100 G70127,300

13,600 17,100 TW8 10,000 L309

43,000

23,400

16,400 15,000 TW9 21,600 G85326,100

14,800 13,600 17,100 TW47 20,700 G701

20,000

23,400

23,000 TW41 16,400 G701

TW19 14,700 G547 19,00021,900 21,400

TW27 16,400 G601 18,60032,000

TW23 16,400 G549 18,60020,900 20,200

TW101 32,000 G547 17,00031,400

TW201 13,000 L301 10,80015,400

TW15 13,500 G853 60,70030,800

TW31 25,300 G721 28,30026,000

TW203 23,100 G72132,500

TW101 29,700 G703 25,70018,200

TW9 9,100 G70323,800

TW 10,400 G51124,700 35,000

TW3 9,400 G51120,200

BW502 BW202 TW302 ED04 TW2 7,200

サイズED03 サイズ LI/SS 識別記号 パタン 価格BW501 BW201 TW301

10,100

◆オン／オフ≪BATTLAX ADVENTURE(TRAIL/CROSS)/BATTLE WING/TRAIL WING/GRITTY≫ ◆オン/オフ　スタンダード≪TRAIL WING≫ ◆オンロードスタンダード≪EXEDRA/G&L≫

10,300

8,400 8,400

8,400

10,100

5,900

JG

20,000

29,800

11,800

20,000

G508 19,100

17,200

7,600

SM 11,600

25,700

G702 34,300

G850 65,000

G510 11,800

G852 74,400

DC 8,500

7,600

G511

13,400 RE 13,400

9,700

SM 8,700

LI/SSサイズ パタン

RC2 4,100

パタン 価格価格

7,400

LI/SS 識別記号 パタン

ML17 14,700

8,400

SP 8,300

R01 6,500

ML22 12,700

ML16 14,400

RSS RS10

ML16 13,400

ML35 14,100

LI/SS パタン 価格

5,900

DC 6,200

7,600

価格

13,000

FS FS10

◆スクーター・スタンダード≪MOLAS≫

２０２４年７月　大石ゴム株式会社作成　参考・希望小売価格表

ブリヂストンＭＣタイヤ　参考・希望小売価格表　２０２４年７月～
大 石 ゴ ム 株 式 会 社

◆オンロードスタンダード≪EXEDRA/G&L≫
サイズ LI/SS 識別記号 パタン 価格

◆ビジネス≪FS/RS/EXEDRA/WINTER BUSINESS≫

◆レジャー

※ＲＳ１１・Ｓ２３・Ｔ３２・Ａ４１・ＡＴ４１・ＳＣ２・ＳＣ２Ｒａｉｎ・ＳＣ（一部）　は　メーカー希望小売価格となっております


